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Sąd Rejonowy w Otwocku 

II Wydział Karny 

ul. Armii Krajowej 2 

05-400 Otwock 

 

 

dotyczy sprawy PR1 Ds.388.2019 Prokuratury Rejonowej w Otwocku 

WNIOSEK O PRZYSPIESZENIE ROZPOZNANIA SPRAWY 

 

Zarząd Krajowy Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Geodetów (dalej OZZG) stając w obronie 

godności, praw oraz interesów materialnych i moralnych naszego członka Barbary Twardowskiej, 

oraz w związku ze złożeniem przez Barbarę Twardowską zażalenia na postanowienie o umorzeniu 

śledztwa PR1 Ds.388.2019 nadzorowanej przez Prokuraturę Rejonową w Otwocku, wnosi o 

przyspieszenie rozpoznania sprawy przekazanej do tut. Sądu i możliwie o jak najszybsze rozpoznanie 

sprawy w celu uchylenia wadliwego postanowienia o umorzeniu śledztwa. 

Swoją prośbę motywujemy faktem, iż nasza koleżanka składając zawiadomienie o możliwości 

popełnienia przestępstwa przez pracownika Starostwa Powiatowego w Otwocku Kierownika 

Powiatowego Ośrodka Geodezyjnego i Kartograficznego – pana Mieczysława Mazka,  nie pozostała 

anonimowa, a także, że nasza koleżanka Barbara Twardowska czuje się dyskryminowana i 

niekomfortowo w miejscu (Starostwie Powiatowym w Otwocku), w którym nie jest mile widziana i 

spotyka się z negatywnymi postawami ze strony urzędników ww. urzędu. 

Dodatkowo informujemy, iż sprawą zainteresowana jest Prokuratura Okręgowa Warszawa - Praga w 

Warszawie (załącznik 1) oraz Prokuratura Krajowa (załącznik 2). 
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W uzupełnieniu dokumentacji dotyczącej przedmiotowej sprawy OZZG wskazuje również na pismo 

Głównego Geodety Kraju (dalej GGK) z dnia 4 lipca 2019 r. sygn. NG-OSG.051.11.2019.AA (załącznik 

3, str. 7 i 8) będące odpowiedzią na zgłoszone przez Zarząd Polskiego Towarzystwa Geodezyjnego 

(dalej PTG) nieprawidłowości w działaniach niektórych Wojewódzkich Inspektorów Nadzoru 

Geodezyjnego i Kartograficznego, które jednoznacznie potwierdza słuszność zarzutów 

formułowanych przez OZZG i PTG wobec Kierownika Powiatowego Ośrodka Geodezyjnego 

i Kartograficznego Wydziału Geodezji i Kartografii Starostwa Powiatowego w Otwocku – pana 

Mieczysława Mazka oraz wobec Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Geodezyjnego i 

Kartograficznego – pana Sebastiana Bały. 

 

W związku z tym, uprzejmie prosimy o przychylenie się do niniejszego wniosku i możliwie jak 

najszybsze rozpoznanie i zakończenie przedmiotowej sprawy. 

 

Z wyrazami szacunku, 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1) kopia pisma Prokuratury Okręgowej Warszawa - Praga w Warszawie z dnia 04.09.2019 sygn. 

 PO V 1 Dsn 240.2019.Otw  

2) kopia pisma Departamentu Postępowania Przygotowawczego Prokuratury Krajowej z dnia 

22.08.2019 sygn. PK II K01  1556.2019 

3) kopia pisma Głównego Geodety Kraju z dnia 4 lipca 2019 r. sygn. NG-OSG.051.11.2019.AA będące 

odpowiedzią na zgłoszone przez Zarząd Polskiego Towarzystwa Geodezyjnego nieprawidłowości w 

działaniach niektórych Wojewódzkich Inspektorów Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego 

 

Do wiadomości: 

Rzecznik Małych i Średnich Przedsiębiorców 
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